FORMATO REGISTRO PRESUPUESTAL
Versión 03

Fecha: 29/04/2020

REGISTRO PRESUPUESTAL
Fecha 29/08/2025. Se hizo el registro presupuestal con el siguiente detalle

Número RP 23231 Estado RP Aprobado Fecha Registro 29/08/2025 Unidad Negocio UGG

Valor $ 380.454.487,05 Valor en Letras
Trescientos Ochenta Millones Cuatrocientos Cincuenta Y Cuatro Mil Cuatrocientos Ochenta Y Siete Pesos Con Cinco Centavos 
Moneda Corriente

SOLICITUD REGISTRO PRESUPUESTAL Dependencia 
Solicitante

DIRECCIÓN 
ADMINISTRATIVA Y 
FINANCIERA (DAF)

Número Solicitud
RP

237488
Estado 
Solicitud RP

Aprobado
Fecha 
Solicitud

28/08/2025
Ordenador del 
Gasto

LUZ MYRIAM CIRO 
FLOREZ

Valor Solicitud $ 380.454.487,05 Valor en Letras
Trescientos Ochenta Millones Cuatrocientos Cincuenta Y Cuatro Mil Cuatrocientos 
Ochenta Y Siete Pesos Con Cinco Centavos Moneda Corriente Tipo Vigencia Corriente

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

Número CDP 444 Estado CDP Aprobado Fecha Registro 
CDP

16/01/2025

INFORMACIÓN TERCERO
ID Tercero 901908452 Razón Social NIT-901908452-UNION TEMPORAL TERRASEO Medio de Pago Abono en Cuenta